Kretingos r. patalpų

remonto darbai pagal sutarties 1 ir 2 priedą.

2. Rangovas atlieka remonto darbus pagal šios sutarties ir jos priedų sąlygas.

3. Sutarties kaina, nustatyta skelbiamos apklausos būdu, yra: 12 716,90 Eur (be PVM), bendra

suma su PVM 15 387,45 Eur (penkiolika tūkstančių trys šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai 45 ct).

3.1. Taikomas kainodaros būdas – fiksuota kaina su peržiūra.

3.2. Visi mokėjimai ir atsiskaitymai pagal sutartį vykdomi Lietuvos Respublikos nacionaline

valiuta – eurais. 

4. Sutarties kaina nurodyta su PVM, kitais mokesčiais bei sutarties vykdymo išlaidomis.